dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

008/2016

009/2016

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

WM MapkoBa
t0.C.

MM MapkoBa
0.C.

CBepeHunn

MapkoBa HOnusa CepreesHa

008488

17.05.2013

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

10.10.2016

27.10.2016

O61bLeKT oueHKM, HanpasJseHue
KBanmMpUKaLMOHHOIro aTrecrTaTa

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT Aa4HOro
CTPOEHUS, PacrosIOXKEHHOro no
anpecy: CTaBponosibCKnUM Kp.,
r.HesnHHoMbICCK, CapoBoe
HEKOMMEpPYECKOe TOBapMLLECTBO
"Bocxog -2", Ne687

HEOBVXXVMOI O UMYLLIECTBA: XKWUJ10W
JOM, NJIOWALb 319,8 JINTEP A,
3TAXKHOCTb 2 KAJACTPOBbI HOMEP
26:15:250705:0183:07:228:002:
000002690:A:10000; 3EMEJIbHbI
YYACTOK, NJIOWAb 2257 KB.M.
KAOACTPOBbI HOMEP
26:15:250705:183 PACMNOJIOXKEHHOIO
MO ALPECY: CTABPOTMOJIbCKUIA KPAW,
KOYYBEECKWW PANOH, CEJIO
VBAHOBCKOE, YJ1.KOJIXO3HA4, 1OM
30

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



010/2016

011/2016

052/2016

053/2016

054/2016

1M MapkoBa
0.C.

M MapkoBa
0.C.

000 "ATtTKnc"

000 "ATtTKnc"

000 "ATtTKnc"

11.11.2016

17.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

1)ABToM06umAb Nissan bluebird c
rocyfapCTBEHHbLIM PermcTpauMoHHbIM
3HaKoOM K217XB 26 2)AsToMobunb MA3
3110 c rocygapCTBEHHbIM
perncTpaumoHHbIM 3HakoM K956YA 26
3)Fapaxk n 3eMesibHbIN Y4acToK,
PacrosioXXKEeHHbIN Mo agpecy:
CTaBpOonoNbCKUM Kpan,
r.HeBMHHOMBICCK, Fapa>kHblii

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

KoonepaTume KOXHbIN, psag Ned, rapax
Neo99

HeaoBwxumoe nMmyLLecTsBo: 1) xxunon

nom, obuwen nnowanbo 534,2 kB.M.,

nmTep A, 3Ta)KHOCTb 3, Nnoa3eMHas

3TaXXHOCTb 1, KafacTpPOBbI HOMEP pbIHOYHas
26:16:060335:50 2) 3eMesibHbIN CTOMMOCTb
y4acTok, nnowanasio 590,0 kB.M.,

KadacTpoBbIN HOMep

26:16:060335:0003.

aBTobyc YUTONG ZK6737D, 2007 ropa

BblNycKa, NpuHagnexawero 000

«HeBUHHOMBICCK - PeMcTponcepsuc», pbIHOYHasA
Haxo4sLerocs rno agpecy: CTOUMOCTb
CTaBponosbCKuin Kpan, T.

HeBMHHOMBICCK, Y. Hu3ldesa, 1

nogbeMHUK cneunanbHON KpaHOBO-

6ypunbHoin MmawwnHel (MCKBM-1) Ha

waccnm KamA3 4326, 2005 rona

BbIMyCKa, NnpuHagnexawero 000 pbIHOYHasA
«HeBMHHOMBICCK - PemcTponcepBumc», CTOUMOCTb
HaxopAswerocs No agpecy:

CTaBponoabCKUM Kpan, r.

HeBuUHHOMBbICCK, Y. Hn3sesa, 1

rpysoson 6optosoi 3J1-131 HA, 1989

roza Bbinycka, npuHagnexauwero OO0
«HeBUHHOMBICCK - PeMcTponcepsuc», pbIHOYHasA
HaxoA4sLerocs rno agpecy: CTOUMOCTb
CTaBpoOnoabCKUN Kpan, T.

HeBnHHOMBICCK, Y. Hu3lgesa, 1



055/2016

056/2016

057/2016

058/2016

059/2016

000 "ATTKcC"

000 "ATtTKnc"

000 "ATtTKnc"

000 "ATTKc"

000 "ATtTKnc"

02.11.2016

02.11.2016

07.11.2016

09.12.2016

26.12.2016

noaynpuuen KoHTenHeposo3a MTM-
938910, 2000 ropa BbiNycKa,
npuvHaanexauero OO0
«HeBUHHOMBICCK - PeMcTponcepsuc»,
HaxopAswerocs nNo agpecy:
CTaBponoabCKUM Kpan, r.
HeBnHHOMBICCK, Y. Hu3desa, 1

npuvuen JIAB 81022, 2007 roga
BbINyCcKa, NpuHagnexawero 000
«HeBUHHOMBICCK - PeMcTponcepsuc»,
HaxoAsLerocs rno agpecy:
CTaBpoOnoabCKUN Kpan, T.
HeBnHHOMBICCK, Y. Hu3ldesa, 1

aBTOMO6MNb LEND ROVER DISCOVERY
3, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbin 3Hak K 026 TM 26

nakeT 13 2000 wT. 06bIKHOBEHHbIX
MMEeHHBbIX akuun AO
«CTtaBpononbTpybonpoBoacTon»

aBTomobuna FORD FOCUS (®OP[
®OKYC) roc.Homep K 864 YT 26

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



